Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga Siid-West - 3. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

9 26.09.2020
10 27.09.2020
11 27.09.2020
12 27.09.2020

18:00
12:00
13:00
12:00

Heimmannschaft

KSG Hinterland 2

SKG 08 Marburg 2

KSG Dillenburg-Herborn 3
KC 88 Wettenberg 3

Gastmannschaft

SG Kirberg-Eisenbach 2
KSF Hadamar 1

KSV Wetzlar Damen

GH Allendorf / Lda. 2

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga Siid-West - 3. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP
1 SG Kirberg-Eisenbach 2 3 6 9 61
2 KSV Wetzlar Damen 3 4 7 61
3 KC 88 Wettenberg 3 3 0 6 57
4 KSF Hadamar 1 3 2 5 54
5 GH Allendorf/ Lda. 2 3 0 3 58
6 KSG Hinterland 2 3 -3 3 53
7 SKG 08 Marburg 2 S 18] 8] &0
8 KSG Dillenburg-Herborn 3 3 6 0 37

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksliga Siid-West - 3.

9
Adam, Udo
Jilke, Artur

Balzer, Dirk

KSG Hinterland 2

Wolf, Reinhold

0

EWP
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Bemerkung: Wolf, Reinhold Aufgabe nach Verletzung

10

Wolski, Thomas

Siamatas, Georgios

Kempf, Jochen
Plettenberg, Reinhold

SKG 08 Marburg 2

1 KSG Dillenburg-Herborn 3
Sauerwald, Marcel
Sauerwald, Hans-Dieter
Hoffmann, Annett
Martinez-Iglesias, Francisco

12

Huberty, Rainer

Wehrenfennig, Jorg

Buhl, Christian
Flimm, Justus

KC 88 Wettenberg 3
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Holz
753
776
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Heim
Holz Spl. +/- P
8932 110] 3
8957 1 0 3
8668 2 -1 5
8514 1 1 2
8828 1 3 0
83%7 2 -3 3
8021 2 -3 3
7945 2 6 O

Holz
761
799
726
769

3055

Holz
625
688
805
855

2973

Holz
694
716
731
731

2872

Holz
635
733
816
700

2884

Spieltag - Ergebnisiibersicht
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EWP
21
24
41
20
17
39
39
25

Holz EWP
2550:3055 15:21
2859:2973 17:19
2768:2872 15:21
3002:2884 21:15

Auswarts
Holz Spl. +/- P EWP
3012 2 6 6 40
3133 2 4 4 37
6023 1 1 1 16
2800 2 3 3 34
2859 2 3 3 41
5572 1 0 0 14
5799 110107
5341 1 0 0 12

SG Kirberg-Eisenbach 2
Roth, Tony-Justus
Guttler, Ronny
Wahl, Kerstin
Erwied, Patrick

KSF Hadamar 1
Holzhauser, Tanja
Ruoff, Lucas
Holzhauser, Alexander
Schmidt, Michael E.

KSV Wetzlar Damen
Steinmdiller, Lea
Lehnhausen, Martina
Schafer, Gabriele

Wendt, Jasmin

GH Allendorf / Lda. 2
Mann, Katharina
Krieb, Jonas
Mann, llona
Weil3, Niklas

Punkte
0:3
0:3
0:3
3:0

Holz
5920
5824
2645
5624
5969
2785
2222
2604



